acesso por raio-x.
06. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO:
 6.1. O valor global estimado para a contratação de empresa técnica especializada na manutenção
preventiva e corretiva em equipamentos de controle de acesso por raio-x, conforme os contratos
vigentes, é de R$ 121.104,40 (cento e vinte e um mil, cento e quatro reais e quarenta centavos),
para a manutenção de ambos os equipamentos, localizados na subseção de Cachoeiro de
Itapemirim e na Sede da JFES, em Vitória, respectivamente.
07. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO:

7.1. A presente contratação tem por objetivo a unificação de dois contratos vigentes que tratam da